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1. Organisasjon 
 
Generelt 
Narvik idrettslag er et idrettslag som er medlem i Nordland Friidrettskrets og Norges 
Friidrettsforbund, og derigjennom organisert i Nordland Idrettskrets og Norges 
Idrettsforbund.  
 
Narvik Idrettslag har to avdelinger; friidrettsgruppa og mosjonsgruppa. Friidrettsgruppa har 
tre grupper; rekruttgruppa, mellomgruppa og ungdomsgruppa. 
 
Rekruttgruppa 
Rekruttgruppa (6-10 år) har vært ledet av Elise Robertsen og Øydis Jakobsen. Torhild 
Bredvold m fl har bidratt på treningene. Gruppa har trent 1 time i uka hele året. Det ble ikke 
avholdt rekruttstevner i treningstiden i 2021. Rekrutter fra Narvik IL har deltatt på stevner i 
Tromsø, på Sortland, på Finnsnes og i Harstad. Gruppa er til tider vært stor med nesten 30 
deltakere på trening på vinteren 2021. Da vi startet opp med trening etter sommerferien har 
det vært mellom 10 og 15 stykker på trening. Det ble avhold idrettsskole i juni med ca 20 
deltagere. Vi kunne tenke oss å fortsette å promotere Narvik ILs rekruttilbud, f.eks. gjennom 
en friidrettsdag hvor barn kan komme og prøve friidrettsaktiviteter, og ny friidrettsskole.  
 
Mellomgruppa 
Mellomgruppa (11-14 år) har vært ledet av Tina Nygård, May Kristin Horrigmoe, og Øydis 
Jakobsen. I høstsesongen har Kari Ann Nygård bidratt mye. Gruppa har hatt trening 2-3 timer 
i uka hele året. Samt tilbud om tilleggstrening en dag i uka med fokus på spenst og 
sprintteknikk. For denne gruppen har vi merket at koronarestriksjoner har påvirket oss 
negativt og vi mistet flere utøvere i denne aldersgruppen i 2021. 
Utøvere fra mellomgruppa har deltatt på Narvik ILs kretsstevner, og i tillegg på stevner i 
Tromsø, Finnsnes, på Sortland og i Harstad. 
 
Ungdomsgruppa 
Ungdomsgruppen har i 2021 bestått av aktive utøvere i alderen 15 til 17 år. Denne gruppen 
har i hovedsak i vintersesongen vært ledet Kari Ann Nygård. Kim Bratberg har bidratt med 
stavtrening i vårsesongen. Gruppen har hatt tilbud om trening 3 ganger i uken samt opplegg 
for egentrening 2 ganger til per uke. 
 
Klubben er opptatt av å opptre som et godt team når vi et ute på stevner der alle blir inkludert. 
I 2021 ble det dessverre minimalt med sosialt samvær pga koronarestriksjoner, og dette har 
alle savnet. Mellomgruppa har hatt 2 kvelder på vårhalvåret, en på bowling og en på Peppes, 
og en på høsten, en kveldsmat på Ankeneshallen. 
 
Mosjonsgruppa 
Mosjonsgruppen tilbyr løping på ulike nivå og består av rundt 40 medlemmer jevnt fordelt 
mellom menn og kvinner. I gjennomsnitt er det 15 av medlemmene som deltar på treningene 
som tilbyr løping fordelt på to nivåer. Ut over det sportslige har gruppen sosialt samvær siste 
torsdag i måneden. Gruppen har egen ledelse og egen økonomi og Steinar Hansen er gruppas 
kontaktperson.  
 
 
 
 



2. Styret  
 
Styret har hatt følgende sammensetning siden årsmøtet 19. mai 2021:  
 
Leder   Kari Ann Nygård  Ikke på valg 
Nestleder  Roger Simonsen   Valgt for 2 år 
Sekretær  Elise Mari Robertsen  Ikke på valg 
Kasserer   Carina Wedel   Ikke på valg 
Styremedlem  Tanya Dos Santos  Valgt for 2 år 
Styremedlem   Kim Bratberg   Valgt for 3 år 
Sportslig leder  Torhild Bredvold Johnsen Valgt for 2 år 
Varamedlem  Monika Dreyer Utheim Ny - valgt for 1 år 
Ungdomsrepr.  Mie Bjørgan   Valgt av de aktive 
 
Valgkomite ble ikke valgt på årsmøtet i 2021, men årsmøtet gav styret i fullmakt til å 
oppnevne valgkomite foran årsmøtet i 2022. Som valgkomite har styret ledet at Torild 
Bredvold Johnsen fungert som valgkomite. 
 
Revisorer er Kaj Arne Sortebeck. 
 
Det har vært avholdt 5 styremøter og behandlet 24saker i 2021. Av disse har 2 møter og 2 
saker blitt avholdt ved elektronisk behandling. 

3. Driften av laget 
 
Styret har hatt fokus på å sikre at det har vært god aktivitet i laget. Det meste av arbeidet i 
styret går til sportslig aktivitet som planlegging og gjennomføring av treninger og 
tilrettelegging for å delta på stevner og samlinger arrangert av andre klubber. Mye av 
møtevirksomheten har gått til å planlegge Narvik-Leker i 2021. 
 
I 2021 har vi anskaffet noe nytt utstyr. Det ble også nedfelt en stavgrop i gulvet i den nye 
turnhallen som ble tatt i bruk i november 2020, så 2021 har vært første år med innendørs 
trening på stav på vinteren i Narvik. 
 
En av de viktigste sakene i 2021 var oppfølging av vedtak fra årsmøtene i 2019 og 2020 der 
styret fikk fullmakt til å jobbe videre med at Narvik IL kan bli medlem av Troms 
friidrettskrets. Styret har høsten 2021, sammen med Sortland Friidrettsklubb, søkt Norges 
Friidrettsforbund om overføring til Troms Friidrettskrets. Endelig vedtak om flytting av krets 
var lovet innen utgangen av 2021, men endelig vedtak om overflytting til Troms ble fattet 24. 
januar 2022.  
 
Lagets viktigste kommunikasjon med medlemmene og omgivelsene er gjennom vår 
hjemmeside www.narvikil.no og på Facebook der vi har en åpen side Narvik IL og to 
lukkende grupper hvor vi informerer om trening. En gruppe for rekrutt- og mellomgruppa og 
en for de aktive. Her legges informasjon om trening, terminliste, arrangementer, 
dugnadsarbeid og nyheter ut. I tillegg har laget en åpen side på Facebook der vi legger ut 
informasjon om det som skjer i klubben. 
 

http://www.narvikil.no/
https://www.facebook.com/Narvik-IL-146531992055875/?ref=bookmarks


 
 

 
Rekrutt-trening inne- og utendørs høsten 2021 
 
4. Egne arrangementer 
 
TINEstafetten 2021-utgikk pga korona 
Det ble oppfordret til deltagelse fra de enkelte skoler. Det ble ikke arrangert Tina-stafett på 
Narvik stadion. 
 
Narvik-Lekene 2021 
Helgen 11.-13. juni ble det arrangert narvikleker med ---- deltagere fra ----klubber. Det var 
bare innenfor regelverket å ha klubber fra samme region, som ble definert som nordre 
Nordland/Troms.  
Ludvik Johnsen kvalifiserte seg til Jr NM i stav med hopp på 3,50 meter, og Odin Widsteen 
kvalifiserte seg til samme på 100 meter med tiden 11,56 sek. 
 



 
Rekrutter fra Narvik IL på Narviklekene 2021 
 

 
Utdeling av medaljer til rekrutt gutt 
 

 
Narvik IL sitt stafett-lag på Narvik-stafetten gjorde en super innsats. 



Friidrettsskole Nestlelekene i uke 22 med 3 samlinger 
Dette ble en stor suksess med ca 20 deltagere og bidro til ny rekruttering. Friidrettsskolen ble 
arrangert med Elise Robertsen, May Kristin Horrigmoe, Øydis Jakobsen og Torhild Bredvold 
som trenere, med god hjelp av Linda og Hege Strøm Johansen og John Martin Borgen. 
Sparebanken Narvik bidro med sponsormateriale som bag og drikkeflaske og alle deltagere 
fikk t-skjorter fra Nestle-lekene. 
 

 
 

 
 

 
Fra friidrettsskole i uke 22 juni 2021 
 



Krets/Seriestevner – mai til september 
Narvik IL i har i sesongen gjennomført 2 krets/seriestevner fra slutten av mai til slutten av 
september. Det var planlagt et stevne 20.5 som ble avlyst pga smittesituasjonen i kommunen, 
samt 1.7, 16.9 og 23.9 som manglet påmeldinger. Datoer for stevnene som ble gjennomført 
var 27.5 og 19.8. 
 
Romjulsmarsjen 26. desember  
Narvik Idrettslag arrangerte også i år romjulsmarsjen 2. juledag, denne gangen i en Corona 
vennlig versjon med digital påmelding og utlevering av medaljer utendørs, samt uten cafe. 
Rundt 300 deltakere i alle aldre gikk den tradisjonsrike marsjen. Takk til alle frivillige som 
stilte opp under arrangementet. Dette arrangementet gav et fint overskudd til klubbkassa. 

6. Deltakelse i andres stevner 
Narvik Idrettslag har hatt med utøvere i mange stevner denne sesongen. Dette er en oversikt 
over de stevnene som laget har besluttet å delta på, samt stevner som utøvere har kvalifisert 
seg til å delta i. 
 
Stevnedeltakelse innendørssesongen 2021 
Innendørssesongen ble ikke normal pga smittesituasjonen, og det ble ikke deltatt på noen 
innendørsstevner. 
 
Stevnedeltakelse utendørssesongen 2021 
Utendørssesongen startet med stevne i Tromsø siste helgen i mai; 28.-29. 5. Pga. 
smittesituasjonen arrangerte ikke klubben felles reise, men det var oppfordret til at utøvere 
med foresatte organiserte reise på egen hånd. I Tromsø deltok 2 rekrutter, 2 deltakere i J11 og 
5 eldre utøvere i klasse 15-17 år. 
Henrik Borgen kvalifiserte seg til Jr NM i tresteg med hopp på 12.91 m. 
 
Helgen 5.-6. juni var det samme situasjon med Åpningsstevnet på Pioner stadion. Her deltok 
3 eldre utøvere, 2 i J11 og 2 rekrutter. 
 

60 meter gutt rekrutt på Finnsnes, deltager fra NIL Marvin Johnsen 
 
19.-20. juni hadde Narvik IL flere utøvere til start under Festspill-Lekene på Stangnes 
Idrettspark. Her bidro Narvik IL også med funksjonærer. 
 



Etter at stevnene i juni var over hadde Henrik Borgen (G17) klart å kvalifisere seg til Jr NM i 
tresteg og til UM i 3 øvelser (høyde, tresteg og lengde), Odin Widsteen (G17) har kvalifisert 
seg til Jr NM og UM på 100 og 200 meter. Ludvik Johnsen (G17) har kvalifisert seg i til Jr 
NM i stav, og til UM i stav, diskos og slegge. Kamille My Bak Madsen er kvalifisert på 800 
meter i UM. 
 
Jr NM på Askøy 
Helgen 30.7.-1.8. deltok Odin, Ludvik og Henrik på Jr NM på Askøy. Odin løp en glimrende 
100 meter og var noen hundredeler unna semifinale. Ludvik løp også 100meter og satte ny 
pers, men var langt unna kvalifisering videre. Odin skadet seg etter målgang på 100 meter og 
måtte derfor trekke seg fra 200 meter. Ludvik satte ny pers på 3,75 meter i stav og endte med 
4, plass. Henrik deltok i tresteg og perset i flere hopp og endte på 8.plass. Flott innsats av de 
tre 17-åringene som hadde en veldig fin helg i Bergen. 
 

 

 
Henrik på tresteg, Odin på 100meter og Ludvik i stavhopp. 



21.-22. august ble Sortlandsmesterskapet avholdt og 5 utøvere deltok, 4 rekrutter og 1 aktive. 
Dette stevnet er et flott stevne som er godt tilrettelagt for rekruttene. 
 

 
Marvin, Ida, Børge og Lars deltok på Sortland 
 
UM i Trondheim 3.-5.september  
I UM deltar 2 av 4 kvalifiserte utøvere Narvik IL med Kamille My Bak Madsen som deltok 
på 800m J16 år og Henrik Utheim Borgen som deltok i lengde, tresteg og høyde G17 år. 
Reiseledere og hjelpere var Monica og Annika. Det ble god innsats av begge to. Henrik 
Utheim Borgen fikk 3. plass i tresteg med 12,84 meter. 
 
Resultater fra alle arrangement finnes på nettsiden til Friidrettsforbundet under statistikk og 
resultater – elektronisk statistikk. 
 
På www.narvikil.no kan dere lese mer om våre utøveres prestasjoner på de ulike stevnene i 
2021. 
 

 
Oppvarming til aktivitet på Friidrettsskolen 2021 

http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/LandsStatistikk.php?showclass=11&showevent=0
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/LandsStatistikk.php?showclass=11&showevent=0
http://www.narvikil.no/


7. Treningssamlinger 
 
Sleggesamling i Tromsø 24.-27. juni 
Ludvik Johnsen ble invitert med på den første av tre samlinger i Tromsø 
finansiert av Friidrettens venner, og Odin og Henrik var med og fikk 
egentrenings-program fra klubbens leder.  
 
 
Stavsamling i Finnfjordbotn 9.-11. juli 
Ludvik Johnsen var med sammen med utøvere fra BUL Tromsø og IL Pioner 
 

 
Ludvig Johnsen over 3,75 og ny pers. 

8. Representasjon 
 
Representasjon i styrer 2021: 
 
Narvik Stadiondrift: Kim Bratberg 
Dommerutvalget Nordland Friidrettskrets: Kari Ann Nygård, leder 
Dommerutvalget i Norges Friidrettsforbund: Kari Ann Nygård 
 

9. Utdanning 
 
I november 2021 skulle Øydis Jakobsen og Roger Simonsen delta på første del av trener 1 
kurs. Dette ble utsatt til januar 2022. 

10. Oppsummering 
 
2021 har gitt sportslig gode resultater for Narvik Idrettslag. Vi har dessverre opplevd frafall i 
ungdomsgruppa, og har på grunn av begrensede ressurser valgt å konsentrere oss om de nye 
rekruttene. De eldste utøverne har høsten 2021 måtte konsentrere seg mere om skole enn om 
friidrett. I rekruttgruppa er det derimot fin aktivitet. Vi arrangerte i 2021 Narviklekene for 
første gang på 2 år, noe som var vellykket og hyggelig. Også Romjulsmarsjen var et flott 
arrangement som mange satte pris på i korona-tiden. 
 



11. Klubbens økonomi 
 
Styret har vært opptatt av at utgiftene skal stå i forhold til inntektene. Regnskapet for 2021 
viser et pent overskudd på rundt kr 170 0000 
 
Siste tre års omsetning og resultat: 
   2019   2020   2021 
Inntekter  505 418,17  481 858,29  402 224,65 
Kostnader  506 647,22  450 687,44  232131,34 
Resultat    - 1229,05    31170,85  170093,31 
 
Narvik 20.04.22  
 
Styret i Narvik Idrettslag 
 
 
Kari Ann Nygård               Roger Simonsen      Kim Bratberg Torhild Bredvold Johnsen 
Leder                                  Nestleder               Styremedlem Sportslig leder 
 
 

Tanya Dos Santos       Elise Robertsen  Carina Wedel 
Styremedlem          sekretær kasserer 

  



12. Narvik ILs æresmedlemmer og innehavere av æresmerket 
 
NARVIK IDRETTSLAGS ÆRESMEDLEMMER 
INGVALD BRENNELØKKEN         1940 
HÅKON S. HANSEN          1961 
BJARNE ROGNMO          1961 
TORLEIF JOHANSEN          1974 
FINN ERIK SØDERBLOM         1986 
TOR AKSELSEN          1997 
STEINAR HANSEN          1997 
TERJE IVARSSON          2006 
BRIGT SAMUELSEN          2009 
MAY KRISTIN HORRIGMOE         2013 
KARI ANN NYGÅRD          2013 
 
INNEHAVERE AV ÆRESMERKET FOR ADMINISTRATIV INNSATS 
Æresmerket i gull: 
INGVALD BRENDELØKKEN         1951 
BJARNE NIC. BJØRKUM         1951 
BJARNE ROGNMO          1951 
GERT FARSTAD          1961 
KARL EKLUND          1961  
HÅKON S. HANSEN          1961 
ROLF JOHANNESSEN          1961 
OTTO ROLLNES          1961 
TORLEIF JOHANSEN          1981 
FINN ERIK SØDERBLOM         1986 
TOR AKSELSEN          1986 
THOR BJØRN ERIKSEN          1986 
STEINAR HANSEN          1992 
KARI ANN NYGÅRD          1997 
TERJE IVARSSON          1997 
BRIGT SAMUELSEN          2009 
 
Æresmerket i sølv: 
KNUT RØSSÅK           1961 
JOHANNES ANDREASSEN         1961 
KURT E JOHANSEN          1961 
ALF M ANDREASSEN          1961 
TORLEIF JOHANSEN          1961 
ALF KRISTOFFERSEN          1961 
ARNE V KRISTIANSEN          1961 
EDVIN ROGNAN          1961 
ARNE WALENIUSSEN          1961 
KARL ROMAN           1961 
FINN ERIK SØDERBLOM         1981 
TOR AKSELSEN          1982 
THOR BJØRN ERIKSEN          1982 
BRIGT SAMUELSEN          1986 
ROBERT VALLANGER          1986 
GUDLEIF ARNTSEN          1987 
GERD ANGELL           1987 
STEINAR HANSEN          1987 
ROLF STORJORD          1987 
BENGT FREIBU          1997 
ØYSTEIN CAROLIN          1997 
HARALD LUND          1997 
ASBJØRN SVENDSEN          1997 
HÅVARD KJERSTAD          2010 
MAY KRISTIN HORRIGMOE         2010 
 



13. Ærespokal for aktiv innsats med statutter 
 
ÆRESPOKAL FOR AKTIV INNSATS 
Pokalen er tildelt til: Tove Bakkejord  1967 
   Else Samuelsen  1972 
   May Helen (Løkås) Arntsen 1974 

Randi Kjerstad  2010 53 p (totalt 64,0 p) 
Yngvild Elvemo  2010 33 p (totalt 45,0 p) 
Thale Augensen  2015 33 p (totalt 43,0 p) 

 
Foreløpig liste: 
Inger Strømsnes   28,5 poeng 
Bente Holden Hansen   28,0 poeng 
Bjørn Anders Kroken   27,5 poeng 
Terje Martinussen   23,0 poeng 
Hilde Rønning   22,5 poeng 
Britt Kjølstad    22,0 poeng 
Anne Kristiansen   19,5 poeng 
Elisabeth Evjen   18,0 poeng 
Turid Storjord    16,5 poeng 
Harald Pleym    16,0 poeng 
Unni Lund    14,0 poeng 
Katrine Jakobsen   13,5 poeng 
Torbjørn Johnsen   11,5 poeng 
Kaj Arne Sortebeck   11,5 poeng 
Johannes Østvik   10,5 poeng 
Simon W. Hanssen   10,0 poeng  
Else Mari Lundberg     9,5 poeng 
Tom Høyforslett     9,0 poeng 
Øystein Korken     8,0 poeng 
Joakim Jaksland     6,5 poeng 
Merethe Johnsen     6,5 poeng 
Kari Ann Nygård     6,0 poeng 
Wenche Hansen     5,5 poeng 
Anne Margrethe Roll     5,5 poeng 
Brynhild Hofstad     5,0 poeng 
Astrid Kjerstad     5,0 poeng 
Per Arne Holmlund     4,0 poeng 
Brigt Samuelsen     4,0 poeng 
Iljen Blomsøy      3,5 poeng 
Hilde Torsteinsen     3,5 poeng 
Maria Ratnasingam     3,0 poeng 
Camilla Hellstrøm     3,0 poeng 
Trine Storjord      3,0 poeng 
Anniken Knustad     2,5 poeng 
Terje Nordstrand     2,5 poeng 
Selia Samuelsen     2,0 poeng 
Gøran Andreassen     1,5 poeng 
Trine Ivarsson      1,5 poeng 
Hilde Olsen      1,5 poeng 
Torbjørn Sneve     1,5 poeng 
Anne Kristin Solheim     1,5 poeng 
Terje Storjord      1,5 poeng 



Finn Erik Søderblom     1,5 poeng 
Kari Hansen      1,0 poeng 
Anne Skogsholm     1,0 poeng 
Mohammed Muse Jama    1,0 poeng 
Hilde Liv Larsen     0,5 poeng 
Ragnhild Soleng     0,5 poeng 
 
STATUTTER FOR NARVIK IDRETTSLAGS ÆRESPOKAL, FOR AKTIV INNSATS 
 
1. Ærespokalen er innstiftet i anledning 40-årsjubileet i 1966, og tildeles medlemmer i  
 klassene damer/herrer, senior/junior som i jubileumsåret eller senere oppnår minst  
 30 poeng etter tabellen nedenfor. 
 
2. Pokalen tildeles bare en gang til samme person, og vedkommende må ha vært medlem 

av laget i minst 3 år. 
 
3. Poengtabell (justert i 1974, 1976, 2006 og 2016) 
 
 Nord-Norsk mesterskap - utendørs, senior    3 poeng 
 Nord-Norsk mesterskap - utendørs, junior    1 poeng 
 Nord-Norsk rekord for senior     4 poeng 
 Nord-Norsk rekord for junior      2 poeng 
 
 Deltakelse på landsdelsmesterskapet     1 poeng 
 Seier i landsdelskamp       4 poeng 

Kalottmester i mangekamp      5 poeng 
Kalottrekord        6 poeng 
 
Norsk juniormesterskap     15 poeng 
2 plass norsk juniormesterskap      3 poeng 
3 plass norsk juniormesterskap      1 poeng 
Norsk rekord for junior     12 poeng 
Veteran - Mesterskap      15 poeng 
Ungdomsmesterskap - utendørs    10 poeng 
Ungdomsmesterskap – innendørs    10 poeng 
 
Norsk Seniormesterskap – utendørs og innendørs  30 poeng 
2 plass norsk seniormesterskap - utendørs og innendørs 15 poeng 
3 plass norsk seniormesterskap - utendørs og innendørs  5 poeng 
Norsk rekord senior - utendørs og innendørs  30 poeng 
Norsk rekord junior - utendørs og innendørs  15 poeng 
 
Deltakelse på landslag       5 poeng 
Seier i landskamp      30 poeng 
Deltakelse på EM lag        6 poeng 
Europamesterskap      30 poeng 
2 plass europamesterskap     20 poeng 
3 plass europamesterskap       7 poeng 
Deltakelse på VM lag      30 poeng 
Deltakelse på OL lag      30 poeng 
 

4. Ved seier eller rekord som deltaker på stafettlag, gis bare halv poengverdi. 
 
5. Rekord som settes i en øvelse hvor det tidligere ikke er notert rekord, gir ikke poeng. 
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